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AMCategoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131CANIGLIA  SEBASTIANO 0000 3000000000030

lunedì 4 marzo 2024 Pagina 1 di 25Per segnalare errori scrivere a: gpsiracusa@tds.sport



Atleta SocietàCod. Soc. TotalePos.

1
^

 - R
o

so
lin

i

2
^

 - P
riolo

3
^

 - M
arzam

em
i

4
^

 - M
elilli

5
^

 - Flo
rid

ia

6
^

 - M
elilli

7
^

 - R
o

so
lin

i

8
^

 - C
an

icattin
i B

ag
n

i

9
^

 - S
ira

cu
sa

1
0

^
 - N

o
to

1
1

^
 - C

arlen
tin

i

1
2

^
 - R

o
so

lin
i

1
3

^
 - P

rio
lo G

arg
allo

1
4

^
 - A

u
g

u
sta

ASSFCategoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 ASD PALOMBELLA RUNNINGSR726CALDARELLA  CORINNE 0000 3000000000030

2 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705CIPOLLA  CONCETTA 0000 2900000000029
3 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679MILADINOVIC  ALEKSANDRA 0000 2800000000028
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ASSMCategoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. MILONESR128RANDAZZO  SEBASTIANO 0000 5000000000050

2 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670DI PIETRO  GIOELE CONCETTO 0000 4900000000049
3 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121SPADOLA  LEANDRO 0000 4800000000048

4 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121LATINO  FRANCESCO 0000 4700000000047

5 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630RADINO  ANTONIO 0000 4600000000046

6 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679LOMBARDO  SIMONE 0000 4500000000045
7 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121CATALDI  DANIELE 0000 4400000000044

8 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CAVARRA  CORRADO 0000 4300000000043
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CFCategoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632CASCINO  GIORGIA 0000 2500000000025
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SF35Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131GERMANA'  ALICE 0000 3000000000030

2 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121DI GREGORIO  MARGHERITA 0000 2900000000029
3 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679KLIKOVA  MICHAELA 0000 2800000000028

4 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705LENTINI  VALENTINA 0000 2700000000027
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SF40Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670PETRALITO  GIULIA 0000 3000000000030

2 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586SAMMAL  HELEN 0000 2900000000029
3 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679LO MONACO  VALENTINA 0000 2800000000028

4 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719PULVIRENTI  DANIELA 0000 2700000000027

5 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CONSALES  GABRIELLA 0000 2600000000026
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SF45Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131TERBIZAN  ANDREJKA 0000 3000000000030

2 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506RAPA  IVANA 0000 2900000000029
3 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670PERSICO  GRAZIELLA 0000 2800000000028

4 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131SERRAINO  MARIA LUCIA 0000 2700000000027

5 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586CINA'  ROSA 0000 2600000000026
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SF50Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632SESSA  ROSITA 0000 3000000000030

2 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670RUNZA  RITA 0000 2900000000029
3 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630ZACCO  NATALIA ELISA 0000 2800000000028

4 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719GARRO  ELGA 0000 2700000000027

5 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121MARTORINA  MARGHERITA 0000 2600000000026

6 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121VICARI  ADELINA 0000 2500000000025
7 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670SESSA  GRAZIELLA 0000 2400000000024
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SF55Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432LO PORTO  ANTONELLA 0000 3000000000030

2 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630DI MAURO  ANGELA 0000 2900000000029
3 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121SCALA  TIZIANA 0000 2800000000028

4 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670PENNAVARIA  VERONICA 0000 2700000000027

5 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630ALICATA  DANIELA 0000 2600000000026

6 ASD PACHINO RUNNINGSR633BARONE  SABRINA 0000 2500000000025
7 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719GENTILE  ANTONELLA 0000 2400000000024

8 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CORINZIA  AMALIA 0000 2300000000023

9 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586MALLIA  NATALINA 0000 2200000000022
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SF60Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630ROMANO  ANNA 0000 3000000000030

2 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506LO MONACO  DANIELA 0000 2900000000029
3 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121PUGLISI  ANGELA 0000 2800000000028

4 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670FILINGERI  ELOISA 0000 2700000000027

5 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121ZOCCO  MARIA PINA 0000 2600000000026

6 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586CALDARELLA  GIUSEPPINA 0000 2500000000025

lunedì 4 marzo 2024 Pagina 10 di 25Per segnalare errori scrivere a: gpsiracusa@tds.sport



Atleta SocietàCod. Soc. TotalePos.

1
^

 - R
o

so
lin

i

2
^

 - P
riolo

3
^

 - M
arzam

em
i

4
^

 - M
elilli

5
^

 - Flo
rid

ia

6
^

 - M
elilli

7
^

 - R
o

so
lin

i

8
^

 - C
an

icattin
i B

ag
n

i

9
^

 - S
ira

cu
sa

1
0

^
 - N

o
to

1
1

^
 - C

arlen
tin

i

1
2

^
 - R

o
so

lin
i

1
3

^
 - P

rio
lo G

arg
allo

1
4

^
 - A

u
g

u
sta

SF65Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506SCIUTO  ELENA 0000 3000000000030

2 A.S.D. ATL. LENTINISR419GALATA'  FRANCESCA 0000 2900000000029
3 ASD PACHINO RUNNINGSR633PAOLINO  ANGELA 0000 2800000000028

4 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506MANZELLA  ADRIANA 0000 2700000000027
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SF70Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ATL. LENTINISR419LANZA  ROSARIA 0000 3000000000030

2 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121PIAZZESE  CONCETTA 0000 2900000000029
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SM35Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705FURNARI  FRANCO 0000 5000000000050

2 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432SALERNO  ENNIO 0000 4900000000049
3 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CASSARINO  FEDERICO 0000 4800000000048

4 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705SCALORA  SALVATORE 0000 4700000000047

5 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506CAIA  ANDREA 0000 4600000000046

6 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586ABATE  ANDREA 0000 4500000000045
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SM40Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131GAETA  FILADELFO 0000 5000000000050

2 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719MESSINA  ANTONINO 0000 4900000000049
3 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586COLETTA  GIUSEPPE 0000 4800000000048

4 A.S.D. ARCHIMEDESR640DI STEFANO  DARIO 0000 4700000000047

5 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705SCALORA  PAOLO 0000 4600000000046

6 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121PAPALEO  GIUSEPPE 0000 4500000000045
7 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121MINUTO  DOMENICO 0000 4400000000044

8 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679NIGRO  LAMBERTO 0000 4300000000043

9 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705GIURDANELLA  SEBASTIANO 0000 4200000000042

10 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719GALVAGNO  MARCO 0000 4100000000041
11 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630CUCURULLO  ANTONINO 0000 4000000000040

12 ASD PALOMBELLA RUNNINGSR726COSTANZO ZAMMATARO  GIUSE 0000 3900000000039

13 ASD PACHINO RUNNINGSR633CUCITI  CLAUDIO 0000 3800000000038
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SM45Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432ALICATA  SEBASTIANO 0000 5000000000050

2 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630GRAZIOSO  MICHELE 0000 4900000000049
3 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CALAFIORE  SEBASTIANO 0000 4800000000048

4 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679PINTALDI  ERALDO 0000 4700000000047

5 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632MALTESE  SALVATORE 0000 4600000000046

6 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121ATTARDO  ORAZIO 0000 4500000000045
7 A.S.D. NOTO BAROCCASR631CARISTIA  SEBASTIANO 0000 4400000000044

8 ASD PALOMBELLA RUNNINGSR726CAMPISI  VINCENZO 0000 4300000000043

9 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630GAROFALO  SANTI 0000 4200000000042

10 ASD PACHINO RUNNINGSR633SESSA  CORRADO 0000 4100000000041
11 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586IACONO  ANTONINO 0000 4000000000040

12 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705COSTANZO  PAOLO 0000 3900000000039

13 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630GENOVESI  GIORGIO 0000 3800000000038
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SM50Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679BARRESI  MICHELE 0000 5000000000050

2 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670RUNZA  ANTONINO 0000 4900000000049
3 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719SPICUGLIA  FRANCESCO 0000 4800000000048

4 ASD PACHINO RUNNINGSR633GALOTA  ALESSANDRO 0000 4700000000047

5 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121PIRRI  MICHELE 0000 4600000000046

6 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632CASCINO  MASSIMO 0000 4500000000045
7 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670BARONE  DAVIDE 0000 4400000000044

8 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679AMENTA  SALVATORE 0000 4300000000043

9 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CANTONE  PAOLO 0000 4200000000042

10 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630MARINO  GIOVANNI 0000 4100000000041
11 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432LANCIA  ORAZIO 0000 4000000000040

12 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670ANDOLINA  GIANNI 0000 3900000000039

13 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432MICCIULLA  SALVATORE 0000 3800000000038

14 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632GIANNONE  GIUSEPPE 0000 3700000000037
15 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CAVARRA  MARCO 0000 3600000000036

16 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121SPADOLA  VINCENZO 0000 3500000000035

17 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121VECLANI  IVAN 0000 3400000000034

18 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670GALIZIA  GIOVANNI 0000 3300000000033
19 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670TIRALONGO  SALVATORE 0000 3200000000032

20 ASD PACHINO RUNNINGSR633IMPERA  GIUSEPPE 0000 3100000000031

21 ASD PACHINO RUNNINGSR633MONACO  TIZIANO 0000 3000000000030

22 A.S.D. ATL. LENTINISR419FERRARI  ETTORE 0000 2900000000029
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23 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630BORGIONE  GIANLUCA 0000 2800000000028

24 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506GERACITANO  SALVATORE 0000 2700000000027
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SM55Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 ASD PALOMBELLA RUNNINGSR726SESSA  SALVATORE 0000 5000000000050

2 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632SAVARINO  SALVATORE 0000 4900000000049
3 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630RADINO  CARMELO 0000 4800000000048

4 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINISR131BARBERA  GIUSEPPE 0000 4700000000047

5 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719INTERLANDO  MARCO 0000 4600000000046

6 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHONSR705LENTINI  GIOVANNI 0000 4500000000045
7 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CORINZIA  SANTO 0000 4400000000044

8 ASD PACHINO RUNNINGSR633SALEMI  SALVATORE 0000 4300000000043

9 A.S.D. ATL. LENTINISR419NIPITELLA  FRANCESCO 0000 4200000000042

10 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670BEVILACQUA  GIUSEPPE 0000 4100000000041
11 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630CIRINNA'  GIUSEPPE 0000 4000000000040

12 A.S.D. NOTO BAROCCASR631UCCELLO  SANDRO 0000 3900000000039

13 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506GAROFALO  EMANUELE 0000 3800000000038

14 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632BUCCHERI  GIUSEPPE 0000 3700000000037
15 A.S.D. TRINACRIA SPORTSR100BAZZANO  ATTILIO 0000 3600000000036

16 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632SCIONTI  SALVATORE 0000 3500000000035

17 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630GIBILISCO  VINCENZO 0000 3400000000034

18 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586CARUSO  ANGELO 0000 3300000000033
19 ASD PACHINO RUNNINGSR633TROMBATORE  PIETRO CORRAD 0000 3200000000032

20 ASD PACHINO RUNNINGSR633LANZILLI  LUIGI 0000 3100000000031

21 ASD PACHINO RUNNINGSR633LOMBARDO  PAOLO 0000 3000000000030

22 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121LATINO  LUIGI 0000 2900000000029
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23 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719PIPITONE  OTTAVIO 0000 2800000000028

24 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586MARINO  SEBASTIANO 0000 2700000000027
25 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632MORIANA  CORRADO 0000 2600000000026
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SM60Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670BARROTTA  GIUSEPPE 0000 5000000000050

2 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670SPICUGLIA  MARCELLO 0000 4900000000049
3 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670DIPIETRO  SALVATORE 0000 4800000000048

4 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679SCROFANI  SALVATORE 0000 4700000000047

5 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432DI DOMENICO  VINCENZO 0000 4600000000046

6 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632ZACCO  ANGELO 0000 4500000000045
7 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121CICCAZZO  CORRADO 0000 4400000000044

8 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586BUCELLO  LUIGI 0000 4300000000043

9 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670RIZZA  SALVATORE 0000 4200000000042

10 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679DIMAURO  CORRADO 0000 4100000000041
11 A.S.D. NOTO BAROCCASR631SCALA  CARMELO 0000 4000000000040

12 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679ACQUAVIVA  GIUSEPPE 0000 3900000000039

13 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632TROMBATORE  SALVATORE 0000 3800000000038

14 A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.SR432CARAMAGNO  ROSARIO 0000 3700000000037
15 ASD PACHINO RUNNINGSR633IACONO  VINCENZO 0000 3600000000036

16 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586SAMO  CORRADO 0000 3500000000035

17 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670GAMBUZZA  CORRADO 0000 3400000000034
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SM65Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CULTRERA  CORRADO 0000 5000000000050

2 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679CAMPAILLA  GUIDO 0000 4900000000049
3 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670MINIOTO  VINCENZO 0000 4800000000048

4 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121DI LORENZO  SALVATORE 0000 4700000000047

5 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121ROCCASALVO  GIUSEPPE 0000 4600000000046

6 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121CICCAZZO  GIUSEPPE 0000 4500000000045
7 A.S.D. ATL. LENTINISR419GIANSIRACUSA  MICHELE 0000 4400000000044

8 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121MALTESE  CORRADO 0000 4300000000043

9 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632METALLO  GIOVANNI 0000 4200000000042

10 A.S.D. FLORIDIA RUNNINGSR630CULTRERA  GIUSEPPE 0000 4100000000041
11 ASD PACHINO RUNNINGSR633BONFANTI  VINCENZO 0000 4000000000040

12 ASD PACHINO RUNNINGSR633QUARTARONE  ROSARIO 0000 3900000000039

13 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121PULINO  GIUSEPPE 0000 3800000000038

14 ASD PACHINO RUNNINGSR633PASSARELLO  ANTONIO 0000 3700000000037
15 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670GURRIERI  CORRADO 0000 3600000000036

16 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679SANTANASTASIO  CORRADO 0000 3500000000035

17 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121SCALA  GIUSEPPE 0000 3400000000034
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SM70Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ELORO RUNNINGSR632FLORIDDIA  VINCENZO 0000 2500000000025

2 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586BAGLIERI  MARIO 0000 2400000000024
3 ASS. POL. DIL. PLACEOLUMSR679FERRARO  BRUNO 0000 2300000000023

4 A.S.D. NOTO BAROCCASR631UCCIARDO  FRANCESCO 0000 2200000000022

5 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506RAMONDETTA  NUNZIO 0000 2100000000021

6 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719RUSSO  PAOLO 0000 2000000000020
7 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506DE LUCA  ALFREDO 0000 1900000000019

8 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586AMATO  ANTONINO 0000 1800000000018

9 A.S.D. ATL. LENTINISR419BOSCO  GIUSEPPE 0000 1700000000017

10 A.S.D. ATL. LENTINISR419SUTERA  ACCURSIO 0000 1600000000016
11 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670PERSICO  CARMELO 0000 1500000000015

12 A.S.D. ATL. LENTINISR419TURCO  FRANCO 0000 1400000000014

13 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670RUGA  FRANCESCO 0000 1300000000013

14 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719MESSINA  FIORENZO 0000 1200000000012
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SM75Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670TERRANOVA  NICOLA 0000 2500000000025

2 A.S.D. MEGARA RUNNINGSR720IPPOLITO  CIRINO 0000 2400000000024
3 A.S. DIL. ATLETICA NOTOSR670CUCCHIARA  NICOLO' 0000 2300000000023

4 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.SR121CICCAZZO  SALVATORE 0000 2200000000022

5 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SRSR719SALERNO  CONCETTO 0000 2100000000021

6 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506SANTANGELO  GIUSEPPE 0000 2000000000020
7 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586TROVATO  CORRADO 0000 1900000000019

8 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586SPICUGLIA  SALVATORE 0000 1800000000018
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SM80Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. MEGARA RUNNINGSR720CARACCIOLO  NATALE 0000 2500000000025

2 ASD PACHINO RUNNINGSR633PUNGENTE  KENNETH 0000 2400000000024
3 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586BIANCA  FRANZO 0000 2300000000023
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SM85Categoria:

CLASSIFICA INDIVIDUALE FINALE

1 A.S.D. ATL. LENTINISR419GARFI'  SALVATORE 0000 2500000000025

2 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOSR586CALDARELLA  SEBASTIANO 0000 2400000000024
3 A.S.D. ORTIGIA MARCIASR506MARTORANA  BENITO 0000 2300000000023
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